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Kalıcı 50 hektarlık platform, Pleven bölgesindeki Gorna Mitropoliya köyü yakınında yer almaktadır. Büyük ölçekli
model, bilimsel başarıların iş dünyasına ve üretime aktarılması için bir pist sağlamaktadır. Sistem, ülkemizdeki
beş stratejik ürün olan buğday, arpa, mısır, ayçiçeği ve kanolanın yüksek sağlık durumuna ulaşması için doğru
ve güvenilir yönetimsel ve teknolojik çözümler formüle etmek üzere bir inovasyon kaynağı sunmaktadır.

Etkinliğe, Tarım ve Gıda Bakanlığı'ndan, Bulgaristan Gıda Güvenliği Ajansı'ndan (BFSA) sorumlu
yetkililer, Plovdiv Tarım Üniversitesi ve Tarım Akademisi'nden önde gelen bilim insanları, sektör
birliklerinin temsilcileri, uzmanlar, iş insanları, çiftçiler ve tarım basını ile elektronik medyasından
gazeteciler katıldı.
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Merkezin açılışında yaptığı konuşmada, Bayer Bulgaristan, CropScience Bölümü Müdürü Gabor
Raviczki, Bayer'in agrokimya ve tohum endüstrisinde küresel bir lider olarak konumunun,
sürdürülebilir tarımın artan dünya nüfusu için yeterli ve kaliteli gıda sağlamanın anahtarı olduğunu
belirtti. Bulgaristan'da faaliyete geçirilen Tarım İnovasyon Merkezi, Bayer'in Geleceğe Yatırım
küresel kurumsal projesinin bir parçasıdır. Çiftçiler ve diğer stratejik ortaklarımızla birlikte, diye
vurguladı Bay Raviczki, tarım alanındaki bilgiyi geliştirmeyi ve iyi uygulamaların değişimi için
küresel ağa erişim sağlamayı arzu ediyoruz. Değerlendirmesinde, Tarım İnovasyon Merkezi'nin
Bayer'in kurumsal politikasının özellikleriyle başarılı bir şekilde uyumlu olduğunu belirtti: Daha
küresel, daha esnek, daha kararlı. Fikri destekleyen ve bu yenilikçi Bayer lokasyonunun
kurulmasına yardım eden Bayan Svetla Stoyanova'ya şahsen teşekkür etti.

Bayer Tarım İnovasyon Merkezi (BCA) projesi, Bayer Bulgaristan, CropScience Bölümü Teknik
Geliştirme Müdürü Ivelin Tonchev tarafından sunuldu. BCA'nın profili esas olarak iki temel özelliği
içermektedir. Birincisi, Bayer bitki koruma ürünlerinin denenmesi ve test edilmesidir.

Tarımın sürdürülebilir kalkınması, BCA programının ikinci odağıdır. Dünyaca ünlü ve artık Bayer'in
bir parçası olan ProPlant şirketi de burada yer almaktadır. Özel istasyonlardan oluşan bir sistem
aracılığıyla uydu bağlantıları üzerinden tarlaların sürekli izlenmesine dayanan yazılım ürünü,
tahmin ve uyarı gibi kilit bitki koruma uygulamalarında yeni, daha yüksek bir seviye sağlayacaktır.
Ürün, Bulgaristan koşulları için teknolojik olarak doğrulanmıştır. Tamamen agronomik bir
perspektiften, ProPlant, enfeksyon ve zararlı saldırıları için koşullar ve fırsatlar ortaya çıktığında
uyarılar vermek amacıyla bitkilerin durumunu teşhis etmek için bir hizmet sağlayacaktır.

Tarım, küresel ekosistemin bir parçasıdır. Tarım, dünyanın doğasını korumaktan sorumludur.
Bilindiği gibi, iyi bitki koruma uygulamaları, bitki koruma ürünlerinin kullanımından sonra
püskürtücülerin yıkanmasını zorunlu olarak içerir ve bu, yeraltı suları için ciddi bir kirleticidir.
BCA'da Bayer, püskürtücülerin doldurulması, temizlenmesi ve durulanması işlemlerine eşlik eden
atık suların optimal yönetimi için yenilikçi Phytobac sistemini konumlandırmaktadır.

Bayer Tarım İnovasyon Merkezi, farklı ama yine de kilit bir yöne odaklanan başka bir seçenek
daha sunmaktadır. Bu, biyolojik çeşitliliğin - bal arıları ve diğer faydalı türlerin - korunmasına
gerçek bir katkı ile ilgilidir. Çoğunlukla nektarlı bitkiler olan çiçekli türlerden şeritlerle tampon
bölgelerin yapılandırılması, bu yaratıcı fikrin sadece başlangıcıdır. Zengin "yem" sadece bal
arılarını değil, aynı zamanda mükemmel tozlayıcılar olan diğer yabani arı türlerini de çekecektir.

                                    


